义乌工商职业技术学院2023年专任教师公开招聘公告
义乌工商职业技术学院地处国际商贸名城义乌，前身是创办于1993年的杭州大学义乌分校，占地面积1000余亩，建筑面积31.39万平方米，自然风光秀丽，建筑风格独特，全日制在校生近13000名。学校是浙江省高职高水平学校、浙江省优质高职院校、首批浙江省创业型大学建设试点院校，荣登全国创新创业典型经验高校，获评全国高校实践育人创新创业基地、国家级创新创业教育实践基地。现因工作需要，面向社会公开招聘专任教师。根据《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》(浙人才〔2007〕184号)，现将有关事项公告如下：
一、招聘计划
本次招聘共计划招聘专任教师27名。具体招聘岗位、招聘条件及相关情况见《义乌工商职业技术学院2023年专任教师公开招聘计划》（附件1）。
二、招聘对象和条件
（一）招聘对象
[bookmark: OLE_LINK5]国内外符合岗位条件的人员。
招聘计划中要求35周岁以下的，要求在1987年1月19日以后出生（具有高级专业技术职务人员，年龄放宽到1977年1月19日以后出生）。正高级专业技术职务的人员年龄可适当放宽。
具有公务员身份累计未满5年（含试用期）的人员、现役军人、在全日制普通高校就读的非2023年应届毕业生不能报名；在全日制普通高校脱产就读的专升本人员、研究生也不能以原已取得的学历、学位证书报名。
（二）应聘人员基本条件
1.遵纪守法，品行端正，愿意履行事业单位人员的义务；
2.身体健康，能适应教育教学工作要求；
3.根据工作需要，服从学校统一调配，承担班主任等其他工作。
三、招聘程序
（一）报名和资格审查
1.报名时间：报名自公告之日起至2023年3月15日16:00止。逾期不再受理。
2.报名方式：网络报名。应聘人员登录义乌工商职业技术学院人才招聘专栏（http://rs.ywicc.edu.cn/FrontSys/）填报岗位，如实填写相关内容，并上传相关证书材料（如学历学位证书、有二维码的学历电子注册备案表、专业技术资格证书、从业经历等）。每位应聘人员只能选报其中1个岗位。仅报名不选择岗位无效。报名人员不能用新、旧两个身份证号同时报名；报名与资格复审、考试、面试等环节使用的身份证号必须一致。
3.资格初审：学校根据应聘人员基本情况与招聘岗位的匹配度进行资格初审。资格初审通过人员名单将于报名截止后14个工作日内在义乌工商职业技术学院人事处网站公布。同一岗位如初审通过人数不足计划招聘岗位人数的3倍，将相应核减招聘人数或取消招聘计划。
4.资格复审：通过资格初审的应聘人员请携带本人有效期内身份证于考试前一天到义乌工商职业技术学院上交个人详细简历一式六份及以下材料进行资格复审。未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能进入下一环节。
资格复审需提交材料：义乌市事业单位公开招聘资格复审表（附件2）、身份证、毕业证、学位证、有二维码的学历电子注册备案表以及报考岗位所需的其他证明材料的原件及复印件。留学人员提供教育部留学中心境外学历、学位认证书。
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]符合条件的应届毕业生和尚未取得学历、学位认证的留学归国人员，可凭就读高校的应届毕业生就业推荐表或就业协议书报名应聘，境外留学人员可提供相关证明材料。对其学历、学位的审查延后至报到时。
（二）考试
考试分专业能力测试、面试两项，时间、地点另行通知。应聘人员不按规定的时间、地点参加专业能力测试、面试的，视作自动放弃。
1.专业能力测试
专业能力测试主要考察应聘者专业知识、技能水平、教学方法和效果等，主要采用采取试讲、说课、书面作答或实践操作等方式进行，具体的测试内容另行通知。
成绩评定：专业能力测试满分为100分，合格分为60分。成绩合格者按招聘岗位人数1:3的比例进入面试环节，不足1:3的按实际人数进入，低于60分者不得进入。
2.面试
面试主要对应聘者的基本素养、岗位工作能力等进行考评，主要采用应聘者自我介绍、考评组提问的方式。面试满分为100分，合格分为60分，低于60分者不得进入体检环节。
面试结束后，将专业能力测试成绩、面试成绩合成计算总成绩。总成绩的计算公式为：
总成绩＝专业能力测试成绩×50%＋面试成绩×50%。
各环节成绩记录保留小数点后两位。
（三）体检
根据应聘人员总成绩从高分到低分按1:2比例确定参加体检人员，不足1:2的按实际人数确定。若总成绩相等，以专业能力测试成绩高的排位在前。
体检按《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）和《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等文件规定执行。应聘人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。应聘人员放弃体检或体检不合格的，均不予递补体检。体检不合格者，不能列入考察对象。
体检时间另行通知。
（四）考察及公示
体检结束后，在体检合格人员中从高分到低分按照1：1的比例确定考察对象。考察参照《公务员录用考察办法（试行）》（中组发〔2021〕11号）执行。考察结论为不宜聘用的，或在公示前放弃聘用资格的，可在相应岗位体检合格人员中按总成绩从高分到低分递补考察。公示后，不再递补。
考察合格人员确定为拟聘用人员。拟聘用人员名单在义乌工商职业技术学院人事处网站公示7个工作日。
（五）聘用
公示期满后，没有问题反映或有问题反映经查实符合招聘条件的，按有关规定办理聘用手续（外地户口的，聘用之前须将户口迁移至义乌）。无正当理由逾期不办理聘用手续的，取消聘用资格。
属于全日制普通高校2023年应届毕业生的，须在2023年8月31日前提供相应的学历、学位证书（博士研究生可延至2023年12月31日）。留学人员，须在2023年8月31日前提供教育部留学中心境外学历、学位认证书。
四、注意事项
报名人员在应聘中提交的所有信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假信息和材料获取应聘资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消应聘资格。对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取应聘资格或恶意报名的，按照《浙江省人事考试应试人员违纪违规行为处理规定》的有关规定予以处理。
[bookmark: _GoBack]本次招聘所涉及的服务期、工作经历的计算统一截止到2023年1月19日。攻读硕士、博士的学制时间不视作工作经历。
本次公开招聘公告指定在义乌工商职业技术学院人事处网站（http://rsc.ywicc.edu.cn）公布，供应聘者查询和社会监督。
资格初审通过人员名单、考试时间地点、专业能力测试成绩、面试成绩、总成绩、体检结果、拟聘用人员名单等均在义乌工商职业技术学院人事处网站（http://rsc.ywicc.edu.cn）发布，不再另行通知，请各位应聘人员及时登录查询。
五、咨询
有关本次招聘工作报名等具体问题，请向义乌工商职业技术学院咨询。
地址：义乌市学院路2号义乌工商职业技术学院人事处（邮编：322000）
联系人:佘老师、李老师
联系电话：0579-83803828、0579-83820183
本公告未尽事宜，由义乌工商职业技术学院负责解释。
附件：1.义乌工商职业技术学院2023年专任教师公开招聘计划
2.义乌市事业单位公开招聘资格复审表

义乌工商职业技术学院
  2023年1月19日
附件1：
	义乌工商职业技术学院2023年专任教师公开招聘计划

	二级学院（部）
	招聘岗位
	人数
	学历学位
	年龄
	专业要求
	其他要求和有关说明（执业资格、专业技术职务、工作经历等）

	人文旅游学院
	社会工作专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	社会学类、民族学类、法学类

	人文旅游学院
	会展策划与管理专业群专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	数字媒体技术、设计学类、新闻传播学类

	经济管理学院
	金融服务与管理专任教师
	2
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	应用经济学类、计算机科学与技术类、数学类、应用统计类
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽至45周岁。

	经济管理学院
	大数据与会计专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	会计、税务、审计
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽至45周岁。

	经济管理学院
	市场营销专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	计算机科学与技术类、新闻传播学类、工商管理类、管理科学与工程类、国际贸易学、统计学
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽至45周岁。

	机电信息学院
	人工智能技术应用专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	计算机科学与技术类、软件工程类
	具有实践项目经验，本科为人工智能专业或数据科学与大数据技术专业或计算机科学与技术专业。

	机电信息学院
	计算机应用技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	计算机科学与技术类、软件工程类
	具有实践项目经验，本科为数字媒体技术专业或计算机科学与技术专业。

	机电信息学院
	电气自动化技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	电力系统及其自动化、控制理论与控制工程、检测技术与自动化装置、系统工程

	机电信息学院
	工业机器人技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	机械工程类、电气工程类、控制科学与工程类

	外语外贸学院
	国际经济与贸易专任教师
	2
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	理论经济学类、应用经济学类、金融类、应用统计类、国际商务类、统计学类、工商管理类、经济法学、国际法学、国际关系

	外语外贸学院
	现代物流管理专任教师
	2
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	管理科学与工程类、工商管理类
	近五年来研究领域为物流管理、供应链管理。

	建筑工程学院
	市政工程技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	市政工程、道路与铁道工程、桥梁与隧道工程、土木水利
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽到45周岁。

	建筑工程学院
	建筑装饰工程技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	建筑学类、风景园林学类
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽到45周岁。

	建筑工程学院
	建设工程管理、建筑工程技术专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	土木工程类、安全科学与工程类
	具有高级专业技术职务者年龄可放宽到45周岁

	创意设计学院
	产品艺术设计专任教师（中意合作办学）
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	设计学类
	同时满足以下要求：
1.本科为工业设计方向；
2.英语雅思6.5以上或托福95分以上。

	创业学院
	电子商务专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	应用经济学类、工商管理类、农业经济管理类、计算机科学与技术类、管理科学与工程类

	创业学院
	跨境电子商务专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	应用经济学类、工商管理类、管理科学与工程类

	创业学院
	商务数据分析与应用
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	应用经济学类、工商管理类、计算机科学与技术类、数学类、管理科学与工程类
统计学类

	创业学院
	网络营销与直播电商专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	应用经济学类、工商管理类、新闻传播学类、管理科学与工程类

	马克思主义学院
	思政专任教师
	2
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	马克思主义理论类、政治学类、马克思主义哲学
	中共党员（含预备党员）。

	马克思主义学院
	体育专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	体育学类
	1.要求本科为体育相关专业；
2.具有较高的运动队训练水平；
3.国家健将级别运动员学历可为本科。

	国际教育学院
	国际中文专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	语言学及应用语言学、汉语国际教育

	学生处
	心理健康教育中心专任教师
	1
	硕士研究生及以上
	35周岁以下
	心理学类、心理健康教育、精神病与精神卫生学
	要求本科为心理学相关专业。

	备注：专业要求均按照三级专业目录或四级专业名称确定；境外学历专业，按国内相关专业进行认定把握。

附件2：
义乌市事业单位公开招聘资格复审表
	姓名

	身份证号

	性别

	出生年月

	学历

	政治面貌

	宗教信仰

	学位

	户籍所在地

	毕业时间

	所学专业

	专业技术资格（执业资格）

	毕业院校

	应届毕业生
生源地

	现工作单位

	邮政编码

	通迅地址

	固定电话

	手机号码

	报考单位

	报考岗位

	工作（学习）简历

本人承诺：应聘所填报信息及提供材料真实、准确、有效。
签名：
 年   月    日